[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20
	15
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в решение Думы
Октябрьского района от 06.04.2012 № 257
 «Об оплате труда и социальной защищенности
лиц, замещающих должности муниципальной
службы в органах местного самоуправления
Октябрьского района»
В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 24.12.2007 № 333-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Дума Октябрьского района РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Октябрьского района от 06.04.2012 № 257 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Октябрьского района» изменение, изложив пункт 4 приложения 2 в следующей редакции:

«4. Размеры должностных окладов муниципальных служащих органов самоуправления Октябрьского района ведущей группы, функция «руководитель»

	№ п/п
	Наименование должности
	Оклад (руб.)

	1
	Заведующий отделом в составе Управления аппарата Думы района
	3592

	2
	Заведующий отделом в составе Комитета администрации района
	3333

	3
	Заведующий отделом в составе Управления администрации района
	3333

	4
	Заведующий отделом, главный бухгалтер Управления администрации района
	3333

	5
	Заместитель заведующего отделом администрации района
	3112

	6
	Заместитель заведующего отделом, заместитель главного бухгалтера администрации района
	3112

	7
	Заместитель заведующего отделом в составе Комитета администрации района
	3112

	8
	Заместитель заведующего отделом в составе Управления администрации района
	3112

».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы Октябрьского района по социальным вопросам.
	Председатель Думы Октябрьского района

	       Я.С. Разумов

	Глава Октябрьского района

	  ______________

	№

	«Д-5 »

PAGE